УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .10. 2020 г.                                                                                               №          _____

Об итогах  проведении республиканской обучающей стажировки для методистов

управлений  образования РТ.

  На основании приказа  МКУ « Управление образования» ИК МО « Лениногорский

муниципальный район» РТ  №  738 от 20.10.2020 г. «О проведении республиканской

обучающей стажировки для методистов управлений образования РТ »,   в целях

распространения положительного опыта работы  методической службы и

общеобразовательных учреждений Лениногорского муниципального района , 29 октября

2020 г. на платформе ZOOM  совместно с ГАОУ « Институт развития образования

Республики Татарстан »  прошла обучающая стажировка для методистов управлений

образований РТ по теме  «Эффективные формы организации методической работы в

условиях реализации ФГОС и профессиональных  стандартов педагогических работников».

Методисты управления образования,  заместители директоров по УВР  СОШ № 2,4,7,

10,гимназии №11,Шугуровской СОШ, директор Урмышлинской ООШ , методист Дома

детского творчества поделились опытом работы по организаций методической работы в

муниципальном районе и в образовательном учреждений.

Слушатели  курсов повышения квалификации отметили высокую организацию и проведение

стажировочной площадки.

На основании вышеизложенного

                                                   п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку за содержательное

выступление, подготовку и провеедение   стажировочной площадки:

- Л.Р. Волдавиной, методисту управления образования;

-Г.М. Гаделшиной, методисту управления образования;

- Р.С. Валиахметовой,  методисту управления образования;

- Г.Н. Миргалиевой, методисту управления образования;

-Ю.В. Сидоровой, методисту управления образования;

- Е.Д. Онюшкиной, методисту управления образования;

- И.Н. Минвалеевой, методисту управления образования;

-Э.Ф. Ахмадиевой, методисту управления образования;

Документ создан в электронной форме. № 760 от 30.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.10.2020 16:42

-Р.Н. Хабибуллиной, директору Урмышлинской ООШ;

- М.П. Мифтаховой, заместителю директора по УВР СОШ №2;

- Г.Ж. Халимовой, заместителю директора по УВР СОШ №4;

 - Г.Х. Капраловой, заместителю директора по УВР СОШ №7;

  - А.Н. Гафиятуллиной, заместителю директора по УВР СОШ №10;

  - В.М. Самигуллиной , заместителю  директора по УВР  гимназии №11;

  - Э.И. Гарифуллиной, заместителю директора по УВР Шугуровской СОШ им. В.П.

Чкалова;

 - И.А. Гордеевой, заместителю директора по научно-методической работе Дома детского

творчества;

 - Кушилковой И.Е., методисту Дома детского творчества.

2. Объявить благодарность за организацию работы по  подготовке выступлении из опыта

работы образовательного учреждения  руководителям СОШ №2(Платонова О.К.), СОШ

№4(Гаврилов Ю.В.), СОШ №7(Тышко О.Г.),СОШ №10 (Хайбрахманова С.С.), гимназии

№11(Хайбрахманова Ф.Р.), Шугуровской СОШ (Низамова Г.Р.), Урмышлинской ООШ

(Хабибуллина Р.Н.), ДДТ (Семенова Т.М.)  .

3. Контроль за  исполнением настоящего  приказа возложить на Г.К. Урманову, заместителя

директора по учебно- методической работе управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ    В.С. Санатуллин

Исп. Г.К.Урманова,5-15-61

Документ создан в электронной форме. № 760 от 30.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.10.2020 16:42

Лист согласования к документу № 760 от 30.10.2020
Инициатор согласования: Урманова Г.К. Директор ИМЦ
Согласование инициировано: 29.10.2020 16:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
29.10.2020 - 16:43

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
30.10.2020 - 13:19

-

Документ создан в электронной форме. № 760 от 30.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.10.2020 15:00